
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу вищої освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

_____________________________ імені С.З. Гжицького»_____________________________

НАКАЗ
РОЖНІ ЦЕ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №48 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «29» липня 2020 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З.
Г жицького»

Додаток до наказу від «29» липня 2020 року 
№ 48 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 6925126 762379
Г орбач Валерія Сергіївна 51487915 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

491

2 6887970 762379
Данелюк Ольга Валентинівна 51500648 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

475

3 6996242 762379
Дев'яніна Ірина Ігорівна 51448422 ТА 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

499

4 6890429 762379
Дейнека Давид Олександрович 51502947 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

471



5 6922606 762379
Козак Олена Сергіївна 51499451 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

478

6 6923012 762379
Козирьов Андрій Миколайович 51500664 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

454

7 6959466 762379
Корженевська Дарина Олександрівна 51761062 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

516

8 6980678 762379
Кошарук Олександра Олегівна 51487417 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

474

9 6889068 762379
Кравчик Ірина Іванівна 51488016 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

483

10 7015227 762379
Кривоспицька Єлизавета Павлівна 51491749 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

469

11 6996113 762379
Лісова Анна Юріївна 51496564 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

457,8

12 6955212 762379
Михайлевський Станіслав Анатолійович 51498315 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

467

13 6981256 762379
Пацюк Юлія Миколаївна 51494095 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

511,35

14 6959741 762379
Переходько Іван Юрійович 51501753 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

499,8

15 6896134 762379
Рудік Яна Олександрівна 51499448 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

466

16 6884362 762379
Рудь Наталія Андріївна 51483398 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

461

17 6889456 762379
Селих Дмитро Віталійович 51494096 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

494,55



18 6888482 762379
Федоренко Владислав Володимирович 51493008 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

467

19 6885288 762379
Форсюк Дмитро Леонідович 51499378 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

479

20 6884703 762379
Янчук Тетяна Леонідівна 51491915 ВС 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

458

з


